України «Про публічні закупівлі», на період правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 з дня його припинення або 
скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 12.10.2022 № 1178 (із змінами)

Обґрунтування 
розміру бюджетного 

призначення

316 000,00 грн. (триста шістнадцять тисяч гривень 00 копійок) згідно 
з потребою на 2025 рік та відповідно до розрахунків до кошторису на 
2025 рік.

Обґрунтування 
очікуваної вартості 
предмета закупівлі, 
розміру бюджетного 

призначення

Розрахунок очікуваної вартості проведено відповідно до постанов

[...]

посиланням Ьйр8:/Лу\у\¥.огее.сот.иа та положень Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, 
затвердженої наказом Уповноваженого органу від 18.02.2020 № 275 
(із змінами).
Таким чином очікувана вартість закупівлі становить: 316 000,00 грн. 
(триста шістнадцять тисяч гривень 00 копійок)

Обґрунтування 
технічних та якісних 

характеристик 
закупівлі

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені з 
урахуванням загальноприйнятих норм і стандартів для зазначеного 
предмета закупівлі, зокрема:
• Цивільний кодекс України від 16.01.2003 р.